

N:o 14.

Uppläst och godkänd hos Första Kammarén den 13 April 1878.
— — — — Andra Kammarén den 20 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående antagande af en för alla orter inom riket gemensam tidsberäkning.

(Lag-Utskottets Utlåtande N:o 25.)

S. A. K.

Sedan Riksdagen i underdånig skrifvelse den 19 Maj 1877 anhållit, det Eders Kongl. Maj:t täcktes taga under ompröfning, huruvida det skulle befinnas ändamålsenligt att för Sverige eller större delen deraf en viss orts lokaltid blefve gemensam jernvägs-, telegraf- och lagligt gällande borgerlig tid samt att, om detta funnes vara förhållandet, vidtaga de åtgärder deraf kunde föranledas, har Eders Kongl. Maj:t i nådig proposition af den 22 sistlidne Februari föreslagit Riksdagen medgifva, att oberoende af den inom Sverige för hvarje särskild orts meridian gällande medelsoltid skall från och med år 1879 så väl i rättsligt som i borgerligt hänseende tiden för alla orter inom riket beräknas lika med medelsoltiden för den meridian, som är belägen på

tre graders eller tolf tidsminuters vestligt afstånd från Stockholms observatorii meridian.

Till hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit har Riksdagen lemnat sitt medgifvande; med tillkännagifvande hvaraf Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 20 April 1878.

N:o 15.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 April 1878.
 — — — — Andra Kammaren den 24 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående upphörande eller nedsättning af lärarinnornas årsafgift till folkskolelärarnes enke- och pupillkassa.

(Andra Kammarens Första Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 1 och Första Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 2.)

S. A. K.

I Kongl. reglementet för folkskolelärarnes enke- och pupillkassa af den 15 Oktober 1875 är föreskrifvet, att hvarje lärarinna, som efter den 1 Januari 1876 erhåller ordinarie folkskolläraretjenst, för hvilken skoldistriktet är delaktigt i folkskolelärarnes pensionsinrättning, skall